CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

AVENIDA MARABÁ, 1.000 - CENTRO CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@gmail.com

EDITAL Nº11/2022

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº02/2022
PARA OS CARGOS DE MÉDICO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO, Estado de Minas

Gerais, por meio de seu presidente, na forma prevista no artigo 37, caput, da Constituição Federal e

regida de acordo com as normas estatutárias em obediência ao princípio da publicidade, torna

público que está disponível no site no site do cisreuno.saude.mg.gov.br, a Homologação do

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 002/2022 para o Cargo de Médico.

I - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Patos de Minas, 17 de setembro de 2022.

EDMAR XAVIER MACIEL
PRESIDENTE DO CISREUNO

Classificação Nome Cargo Cidade/Lotação

1
José Miguel da Silva

Maciel Júnior
Médico
Regulador/intervencionista

PATOS DE
MINAS

2

JEFFERSON
RODRIGUES DA

SILVA

Médico
Regulador/intervencionista PATOS DE

MINAS

3 Vinicius Soares Garcia

Médico
Regulador/intervencionista PATOS DE

MINAS

4
Paulo Henrique
Gomes Luciano

Médico
Regulador/intervencionista PATOS DE

MINAS

5 Mateus Lopes de Faria

Médico
Regulador/intervencionista PATOS DE

MINAS

6
ARTHUR ARAUJO

SOLLY

Médico
Regulador/intervencionista PATOS DE

MINAS

7 Renato Junior Xavier

Médico
Regulador/intervencionista PATOS DE

MINAS

8
Matheus da Costa

Goulart

Médico
Regulador/intervencionista PATOS DE

MINAS

9

MARCOS PAULO
DOS SANTOS
FIGUEIREDO

Médico
Regulador/intervencionista PATOS DE

MINAS

10
João Carlos Martins

Fasciani
Médico
Regulador/intervencionista

PATOS DE
MINAS

11
ISABELLE LOPES
GONTIJO LIMA

Médico
Regulador/intervencionista

PATOS DE
MINAS

12
Leonardo de Campos

Corrêa Oliveira

Médico
Regulador/intervencionista PATOS DE

MINAS

1
Rodrigo Pinheiro
Neiva Jordão

Médico
Regulador/intervencionista PARACATU

1

ROBSON
CHAMONE
FARAGO

Médico
Regulador/intervencionista UNAÍ

2

JEFFERSON
RODRIGUES DA

SILVA

Médico
Regulador/intervencionista UNAÍ

1

Brenda Rayra Barbosa
Soares

Médico
Regulador/intervencionista

JOÃO
PINHEIRO